
Eintrittspreise 2024 der Haut-Koenigsbourg
 

Online-Ticketkauf ist empfohlen.

Einzelbesucher Pro Person
Voller Tarif Erwachsene 12,00 €
Voller Tarif 6 -17 Jahren 8,00 €
Ermäßigter Tarif und behinderte Besucher 6,00 €
Familientarif (max. 4 Personen, davon max. 2
Erwachsene)

30,00 €

Pass château - Abonnement für Erwachsene 20,00 €
Pass château - Abonnement für Familien (max.
4 Personen, davon max. 2 Erwachsene)

45,00 €

Pass château - Zusätzliches
Jugendabonnement (6-17 Jahre)

15,00 €

Jugendliche unter 6 Jahren Kostenlos
Gruppen
Gruppentarif ab 20 Personen - Tourismusprofis 8,00 €
Schul- und Jugendgruppen 2,00 €
Behindertengruppen 2,00 €

Wenn Sie mehrere Touristenorte im Elsass besuchen möchten, denken Sie an den&nbsp;Pass'
Alsace&nbsp;!

Freier Eintritt für alle am ersten Sonntag im Monat von November bis März, sowie während der "Tage des
offenen Denkmals" (3. Wochenende im September).
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Ermäßigte Tarife und freier Eintritt: siehe Sonderkonditionen 2024.

Die akzeptierten Zahlungsmittel sind:

Weitere Informationen finden Sie unter den Führung- und Aktivitätsraten für 2024.

Für bestimmte Animationen, Besuche oder Aktivitäten muss unter Umständen ein Zuschlag zum
Eintrittspreis gezahlt werden.

Ermäßigte Tarife und freier Eintritt: siehe Sonderkonditionen 2024.

Informationen und Reservierungen von Montag bis Freitag unter +33 (0)3 69 33 25 00 oder per E-Mail.
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